
 
 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Building Management System FI MU“  Strana 1 z 2 
Písemná zpráva zadavatele 

MASARYKOVA UNIVERZITA 
FAKULTA IFORMATIKY 
Botanická 68a  
602 00 Brno 
Tel :  +420-549 49 1800 
Fax: +420-549 49 1820 

http://www.fi.muni.cz/ 

 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
Zadavatel: Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 
 zastoupený prof. RNDr. Jiřím Zlatuškou, CSc., děkanem Fakulty 

informatiky 

Veřejná zakázka: Building Management System FI MU Brno 

 
1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky jsou zejména práce a dodávky za účelem propojení 
stávajících systémů pro monitorování a ovládání zařízení a technologií zajišťujících 

provoz části objektu Fakulty informatiky Masarykovy univerzity do Building 

Management Systemu (dále jen „BMS“). Cílem je rozšířit zejména systém měření 
a regulace a dále umožnit vyšší bezpečnost spravovaného objektu a účinnou správu 

připojených technologií a jejich integraci. Předmět zakázky zajistí jednotné prostředí pro 
řízení, zabezpečení a správu budovy. Technologie budov MU jsou řízeny, ovládány 

a monitorovány v prostředí jednotného systému BMS MU založeného na technologiích 
Delta Controls. Řízení, ovládání a sledování provozu technologií, které jsou předmětem 

dodávky a které užívají komunikační protokol BACnet ve spojení se softwarovými 
nástroji ORCAView, ORCAWeb, musí být plně kompatibilní se systémem BMS MU na 

platformě Delta Controls, jedná se tedy o rozšíření stávajícího systému BMS MU a řídí se 
Metodikou BMS MU. 

 
2. Cena sjednaná ve smlouvě: 

3.492.290 Kč bez DPH 
 
3. Zvolený druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka malého rozsahu - otevřené řízení. 

 

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

SYNERGA a.s.  
se sídlem S. K. Neumanna 634, 664 01 Bílovice nad Svitavou 
IČ: 60735678 

 
5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Hodnotící komise v souladu se zadávací dokumentací provedla hodnocení nabídek podle 
výše nabídkové ceny bez DPH. Na základě výsledků hodnocení nabídek se zadavatel 

v souladu s doporučením hodnotící komise rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na 
plnění veřejné zakázky nabídku s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH, která je první 

v pořadí. 



 
 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Building Management System FI MU“  Strana 2 z 2 
Písemná zpráva zadavatele 

MASARYKOVA UNIVERZITA 
FAKULTA IFORMATIKY 
Botanická 68a  
602 00 Brno 
Tel :  +420-549 49 1800 
Fax: +420-549 49 1820 

http://www.fi.muni.cz/ 

 

6. Jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

Žádná. 

 
7. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

SYNERGA a.s. 
se sídlem S. K. Neumanna 634, 664 01 Bílovice nad Svitavou 
IČ: 60735678 
Nabídková cena 3.492.290 Kč bez DPH. 
 
3E system, s.r.o.  
se sídlem Klarisky 626/21, 644 00 Brno-Soběšice 
IČ: 29234283 
Nabídková cena 3.670.508 Kč bez DPH. 

 
8. Identifikační údaje vyloučených zájemců či uchazečů a odůvodnění jejich vyloučení: 

Žádný uchazeč nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
 

 
 

prof. RNDr. Jiří Zlatuška, CSc. 
děkan Fakulty informatiky 
podepsáno elektronicky 

 
 


		2016-03-22T00:52:33+0100




